SỞ GDĐT TỈNH CAO BẰNG

 HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH

HIỆU NGND, NGƯT LẦN

THỨ 17 NĂM 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐSGDĐT

V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với cá

nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026

          Cao Bằng, ngày      tháng 02 năm 2026

      Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

(sau đây gọi chung là các đơn vị)

 Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”;

Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-SGDĐT ngày 06/02/2026 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng Sở Giáo dục và Đào tạo xét tặng danh

hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Cao Bằng (gọi tắt là Hội đồng); Quyết định số 58/QĐ-HĐ ngày 06/02/2026 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cao Bằng về thành lập Tổ Thư ký Hội đồng Xét

tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026.

Thực hiện quy trình xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú”, Hội đồng tổ

chức lấy ý kiến Nhân dân đối với 07 Nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo ưu tú”, gồm:

TT

Học

hàm,

học vị

hoặc

ông/bà

Họ và tên

Chức vụ,

đơn vị

công tác

Địa chỉ nơi ở

hiện tại

1
Thạc sĩ Nông Văn Truyền

Phó Hiệu

trưởng,

trường THPT

Chuyên, tỉnh

Cao Bằng

Tổ dân phố Sông

Hiến 5, phường

Thục Phán, tỉnh

Cao Bằng

2
Thạc sĩ Trần Thị Thu Huệ

Tổ trưởng

chuyên môn,

trường THPT

Chuyên, tỉnh

Cao Bằng

Tổ dân phố Sông

Hiến 14, phường

Thục Phán, Tỉnh

Cao Bằng

3
Thạc sĩ Trần Thị Thoan

Tổ trưởng

chuyên môn,

trường THPT

Chuyên, tỉnh

Cao Bằng

Tổ dân phố Hòa

Chung 4, phường

Tân Giang, tỉnh

Cao Bằng

2

4
Thạc sĩ Đặng Thị Kim Tuyến

Hiệu trưởng,

trường THPT

Trà Lĩnh, tỉnh

Cao Bằng

Xóm Hùng Quốc

2, xã Trà Lĩnh,

tỉnh Cao Bằng

5
Thạc sĩ Nguyễn Thị Huyền My

Phó Hiệu

trưởng,

trường THPT

Bế Văn Đàn,

tỉnh Cao Bằng

Tổ dân phố Sông

Hiến 2, phường

Thục Phán, tỉnh

Cao Bằng

6
Thạc sĩ Lương Thị Thanh Thủy

Tổ trưởng

chuyên môn,

trường Phổ

thông dân tộc

nội trú, tỉnh

Cao Bằng

Tổ dân phố Đồng

Chúp, phường

Thục Phán, tỉnh

Cao Bằng

7
Đại học Nguyễn Thị Hồng

Giáo viên,

trường THPT

Bảo Lạc, tỉnh

Cao Bằng

Xóm 5, xã Bảo

Lạc, tỉnh Cao Bằng

Danh sách và tóm tắt thành tích các nhà giáo được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo (địa chỉ: https://sogiaoduc.caobang.gov.vn/).

Thời gian lấy ý kiến Nhân dân: Từ ngày 12/02/2026 đến ngày 03/3/2026.

Hội đồng đề nghị các phòng, các đơn vị thuộc Sở GDĐT đăng tải trên

trang thông tin điện tử của đơn vị; thông báo đến toàn thể công chức, viên chức,

người lao động, cha mẹ học sinh và học sinh của đơn vị được biết và cho ý kiến

trực tiếp vào phiếu tại địa chỉ: https://forms.gle/TtjR22dqyQJXHjT86.

Hội đồng đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP(Nh).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT TỈNH CAO BẰNG

Nguyễn Ngọc Thư

		2026-02-12T15:34:52+0700

		2026-02-12T15:45:06+0700
	Nguyễn Ngọc Thư

		2026-02-12T15:51:37+0700

		2026-02-12T15:50:54+0700

		2026-02-12T15:50:54+0700